广 州 市 黄 埔 区 教 育 局

黄埔区教育局关于黄埔区第二期校外培训社会
监督员拟聘名单的公示

根据《黄埔区教育局关于征求组建黄埔区校外培训社会监督

员队伍工作方案意见的函》（穗埔教函〔2023〕159 号）的有关

精神，经各有关单位推荐和审核，拟从相关职能部门中聘任第二

期校外培训社会监督员 19 名。现将拟聘名单予以公示，公示期

为 2023 年 5 月 30 日至 6 月 2 日。

在公示期内，任何单位和个人对公示内容有异议的，可通过

书面形式提出，并且须申明理由和事实依据。单位提出的异议，

须在异议材料上加盖本单位公章，并注明联系人工作单位、通讯

地址和联系电话。个人提出的异议，须在异议材料上签署真实姓

名，并写明本人身份证号码、工作单位、通讯地址和联系电话。

反映情况的书面意见请于6月2日前通过电子邮件发送至黄埔区

教育局校外教育培训监管科邮箱 jyjjgk@hp.gov.cn。逾期或不

按要求提出异议的，将不予受理。

附件：黄埔区第二期校外培训社会监督员拟聘名单

广州市黄埔区教育局

2023 年 5 月 30 日

（联系人：肖建伟，联系电话：82509636）

附件

黄埔区第二期校外培训社会监督员拟聘名单
序号 推荐单位 姓名 所在单位

1 区委宣传部 龙昊 区融媒体中心

2 区人大办 邹若昕 区人大常委会文教卫健工委

3 区科技局 董婕 区科技局

4 区公安分局 高汉如 区公安分局

5 区人力资源社会保障局 张焰桦 区人力资源社会保障局

6 区城市管理综合执法局 喻勇 区城市管理综合执法局

7 区政协办 陈巧林 中科细胞科技(广州)有限公司

8 黄埔街道办事处 区绮微 黄埔街道办事处

9 红山街道办事处 何家嘉 红山街道办事处

10 夏港街道办事处 张日山 夏港街道办事处

11 南岗街道办事处 张肖霞 南岗街道办事处

12 穗东街道办事处 李明慧 穗东街道办事处

13 长洲街道办事处 李全霞 长洲街道办事处

14 联和街道办事处 黄钧瑜 联和街道办事处

15 永和街道办事处 刘嘉杰 永和街道办事处

16 云埔街道办事处 梁锐光 云埔街道办事处

17 龙湖街道办事处 陈灼权 龙湖街道办事处

18 区税务局 覃敏飞 区税务局

19 区消防救援大队 廖贵辉 区消防救援大队